
ЧЕРКАСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 30 

ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З  

04.07.2023       м. Черкаси     №148 

 

Про розподіл учнів за класами 

 

Відповідно до  статті 9 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 та зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 05.05.2018 за № 564/32016 (далі – Порядок), рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 15.05.2018 № 382 «Про закріплення за закладами загальної 

середньої освіти міста Черкаси територій обслуговування», наказу департаменту освіти та 

гуманітарної політики Черкаської міської ради від 23.03.2021р. №  160 «Про зарахування 

дітей до 1-их класів закладів загальної середньої освіти», статуту школи, на підставі 

поданих заяв батьків та комплекту документів  (медична довідка 086/ -1/0, копія карти 

профілактичних щеплень форми 086/о, копія свідоцтва про народження) та на підставі 

рішення педагогічної ради № 12 від 31.05.2023 р. 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Розподілити зарахованих учнів за класами: 

1-А клас  

Догаєва Олександра Сергіївна 

Догаєва Аріанна Сергіївна 

Дорошенко Михайло Олександрович 

Думаленко Богдан Миколайович 

Задонська Міла Дмитрівна 

Казеннова Аліна Олександрівна 

Кисленко Софія Ігорівна 

Коршак Валерія Артемівна 

Крижанівський Євгеній Сергійович 

Луньова Віолєтта  Олегівна  

Луньова Ніколєтта  Олегівна  

Макарова Маргарита Євгенівна 

Пигуль Камілла Максимівна 

Половинка Дмитро Володимирович 

Сирота Ярослав Олександрович 

Фісенко Поліна Олександрівна 

Чепіль Олександр Олександрович 

 

1-Б клас 

Авдєєв Максим Олександрович 

Бєлік Марія Дмитрівна 

Боложук Аліса Дмитрівна 

Близнюк Мілана Олегівна 

Валовенко Поліна Юріївна 

Гавриш Назар Дмитрович 

Гук Софія Сергіївна 

Джунусова Вікторія Володимирівна 

Загурська Зоряна Андріївна 

Казека Анна Денисівна 

Кишко Альона Олександрівна 

Коваленко Артем Максимович 

Клименко Мілана Олександрівна  



Кудь Тимофій Сергійович 

Кузьменко Соломія Олександрівна 

Лісовський Максим Сергійович 

Макаренко Денис Олександрович 

Марченко Міла Володимирівна  

Мозгова Дар’я Віталіївна  

Піль Злата Олександрівна 

Скляр Ярослав Сергійович 

Собко Тимофій Юрійович 

Тараненко Дмитро Костянтинович 

Татарчук Євген Сергійович 

Телевко Віолетта Романівна  

Хімич Макар Максимович 

Черненко Аделіна Юріївна 

Чуйченко Анна Михайлівна  

Шаповал Вероніка Павлівна 

Шильдський Нікіта Віталійович 

Шмиголь Михайло Вікторович 

Шубін Назар Валентинович 

1-В клас 

Бовшик Єва Олександрівна 

Бондаренко Мілана Євгенівна  

Вовк Катерина Віталіївна 

Гайдамака Дмитро Ігорович 

Жигун Єлизавета Олександрівна 

Зуєва Аріна Сергіївна 

Коцар Тимофій Володимирович 

Красніков Антон Олександрович 

Купець Андрєй Олегович 

Кучеренко Катерина Максимівна 

Лакатош Алекс Аттілович 

Лопатенко Єва Сергіївна 

Мироненко Юрій Михайлович 

Мироненко Вероніка Михайлівна 

Москалик Данило Дмитрович 

Нечитайло Тимур Ігорович 

Новосілецька Софія Ігорівна 

Панченко Євангеліна Володимирівна 

Павленко Ян Олександрович 

Павлов Назар Андрійович  

Перерва Уляна Сергіївна  

Плясова Злата Артемівна  

Пономаренко Яна Русланівна  

Страшнюк Євген Євгенійович 

Ткаченко Ілля Миколайович 

Толочна Дар’я Олександрівна  

Хотинська Вікторія Дмитрівна 

Чернецький Олександр Артемович  

 

2. Наказ та рішення педагогічної ради розмістити на сайті. 

3. Оформити особові справи учнів. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор         Микола  БАЗИЛЕВСЬКИЙ 

 


